SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
                                                 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos
Jardim Rosa Elze s/n - São Cristóvão (SE) CEP 49.100-000

Tel. (79) 3194-6415 / 3194-6509 / 3194-6508  / e-mail: prograd@ufs.br

PORTARIA Nº 03, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016.

Nomeia membros da Comissão de

Acompanhamento do recredenciamento

institucional para EAD.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE no

uso de suas atribuições normativas,

Considerando necessidade de acompanhamento do preenchimento do formulário eletrônico de

recredenciamento institucional dos cursos da Educação a Distância e da avaliação do sistema

EAD na UFS,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros da referida comissão, conforme nomes abaixo relacionados:

Marluce de Souza Lopes – Chefe da DIMET/PROGRAD – Presidente;

Prof. Dr. Kleber Fernandes de Oliveira – Coordenador da COPAC/PROPLAN;

Profa. Clotildes Farias de Souza – Assessora Pedagógica do CESAD;

Prof. Roberto Jerônimo dos Santos – Coordenador da CECAC/PROEX;

Prof. Carlos Alexandre Borges Garcia - Coordenador da Pós-graduação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Jonatas Silva Meneses

Pró-Reitor de Graduação

mailto:prograd@ufs.br